СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЧЕЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От   01.03.2018 г.    №  15
               с.Пчелиновка

Об утверждении графика приема граждан
депутатами Совета народных депутатов

Пчелиновского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области на 2018 год

          В целях осуществления деятельности депутатов Совета народных депутатов Пчелиновского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на территории Пчелиновского сельского поселения и осуществления своих полномочий в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Пчелиновского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области    р е ш и л:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета народных депутатов Пчелиновского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 2018 год, согласно Приложению.

           2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленных местах.

Глава Пчелиновского сельского
поселения Бобровского
муниципального района
Воронежской области                                                    С.В.Молдавская

	Приложение

к решению Совета народных депутатов

Пчелиновского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

От   01.03. 2018  г  № 15

График приема
депутатами Совета народных депутатов
Пчелиновского сельского поселения на 2017 год
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Дата приема
	Место  и время приема

	1
	Молдавская Светлана Васильевна
	первый вторник каждого месяца
	Здание Администрации

 с. Пчелиновка
с 08.00 до 12.00 час.

	2
	Антоненкова Татьяна Кирилловна
	второй вторник каждого месяца
	Здание Администрации

 с. Пчелиновка
с 15.00 до 16.00 час.

	3
	Бутенко Василий Викторович
	третий вторник каждого месяца
	Здание Администрации

 с. Пчелиновка
с 15.00 до 16.00 час.

	4
	Зинченко Иван Николаевич
	четвертый вторник каждого месяца
	Здание Администрации

 с. Пчелиновка
с 15.00 до 16.00 час.

	5
	Калашникова  Светлана Ивановна
	первый четверг каждого месяца
	Здание Администрации

 с. Пчелиновка
с 15.00 до 16.00 час.

	6
	Мамонтов Дмитрий Александрович
	второй четверг каждого месяца
	Здание Администрации

 с. Пчелиновка
с 15.00 до 16.00 час.

	7
	Трюшникова Любовь Михайловна
	третий четверг каждого месяца
	Здание Администрации

 с. Пчелиновка
с 15.00 до 16.00 час.

	8
	Щербакова Ольга Борисовна
	вторая среда каждого месяца
	Здание Администрации

с. Пчелиновка
с 15.00 до 16.00 час.

	9
	Тикунова Валентина Георгиевна
	четвертый четверг каждого месяца
	Здание ПНИ с. Николо – Варваринка
с 15.00 до 16.00 час

	10
	Тронин Юрий Николаевич
	первая среда каждого месяца
	Здание ПНИ с. Николо-Варваринка
с 15.00 до 16.00 час.

	11
	Квасов Олег Николаевич
	третья среда каждого месяца
	Здание ПНИ с. Николо - Варваринка
с 15.00 до 16.00 час.